
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 24/3/VIII 

 

Про затвердження Положення про  

управління освіти виконавчого  

комітету Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

З метою організації належної роботи виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись частиною 4 статті 54 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про управління освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

2. Уповноважити начальника управління освіти виконавчого комітету 

міської ради Анатолія ПАСІЧНИКА подати документи для державної 

реєстрації змін відповідно до цього рішення. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення 11 сесії міської 

ради від 21 жовтня 2003 року № 8 «Про реорганізацію відділу освіти 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в управління освіти». 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


